寶湖里 110年度第 4次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：110年 08月 30日（星期一）下午 4時

二、地點：民權東路六段 208號

三、主持人：邱里長顯松                 紀錄：李囿昕

四、簽到：如簽到表

五、宣導事項：

    (一) 愛滋防治-如何避免感染愛滋？

        ◎避免危險性行為，全程及正確使用保險套。

        ◎避免與人共用針頭、針筒、牙刷、刮鬍刀等用品。

        ◎婦女於懷孕前及產檢接受愛滋篩檢，如有發現提早治療，

          並透過適當醫療措施，可大幅降低感染給新生兒的機會。

    (二) 為防堵非洲豬瘟破口，加強廚餘回收防疫宣導:民眾如有來

        源不明的肉品，或未烹煮的生豬肉，請丟到垃圾車內，勿丟

        廚餘桶。如果發現路邊有擺設廚餘桶或發現疑似違法使用廚

        餘的養豬場，可利用全國公害陳情專線(0800-066-666)向地

        方環保單位通報。

六、討論提案：

  （一）提案一

         案由：變更 110 年度里鄰建設服務補助經費使用計畫案。

         說明：擬變更：

        決議：經與會鄰長一致通過。

項目 原編列金額 變更後金額 備註

電話機 3,880元 3,480元 剩餘款 400元

每月清潔日

活動

5,500元 5,900元 增加 400元

 （二）提案二

        案由：變更 110年度垃圾焚化廠經費回饋金使用計畫案。

    說明：擬變更：

        決議：經與會鄰長一致通過。

七、主席結論：里辦公處將會更加努力里民服務，請各位鄰長繼續

              協助里上的各項事務及政策的推動，謝謝各位鄰長。

八、散會：下午 5 時。

項目 原編列金額 變更後金額 備註

中秋節活動 134,127元 128,597元 減少 5,530元

重陽敬老節

宣導品

86,120元 91,650元 增加 5,530元